
Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s

jedn. počet jedn. jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč 0,460 Kč

Senohraby v.č 2 - 1:11 

1 5910070010

Základní reprofilace kolejnicových profilů výhybky broušení, frézování a hoblování. 

Poznámka: 1. V ceně jsou započteny náklady na úpravu příčného profilu kolejnic 

výhybky včetně jazyků a srdcovky. Cena platí pro reprofilaci celé šíři pojížděné 

plochy a hloubku úběru materiálu 0,25 až 1 mm. Reprofilace mimo tyto kritéria se 

oceňují cenami opravné reprofilace. 2. U strojní reprofilace cena obsahuje náklady 

na záznam příčných profilů reprofilovaných kolejnic a záznam podélného profilu v 

celé délce výhybky. 3. U ruční reprofilace cena obsahuje náklady na záznam tvaru 

příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. 4. Počet záznamů 

příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilacije stanoven 

smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury. 5. U ruční reprofilace 

cena neobsahuje náklady na pořízení diagnostiky skenováním, které se oceňují 

položkou z VON.

m 110,200 609,00 280,14 30 871,43

2 5910080210

Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm. Poznámka: 

1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, 

povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru 

příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 

příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven 

smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

kus 1,000 3 990,00 1 835,40 1 835,40

3 5910060010

Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo 

pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice.

m 14,000 247,00 113,62 1 590,68

Senohraby v.č 1 - 1:11 

4 5910070010

Základní reprofilace kolejnicových profilů výhybky broušení, frézování a hoblování. 

Poznámka: 1. V ceně jsou započteny náklady na úpravu příčného profilu kolejnic 

výhybky včetně jazyků a srdcovky. Cena platí pro reprofilaci celé šíři pojížděné 

plochy a hloubku úběru materiálu 0,25 až 1 mm. Reprofilace mimo tyto kritéria se 

oceňují cenami opravné reprofilace. 2. U strojní reprofilace cena obsahuje náklady 

na záznam příčných profilů reprofilovaných kolejnic a záznam podélného profilu v 

celé délce výhybky. 3. U ruční reprofilace cena obsahuje náklady na záznam tvaru 

příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. 4. Počet záznamů 

příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilacije stanoven 

smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury. 5. U ruční reprofilace 

cena neobsahuje náklady na pořízení diagnostiky skenováním, které se oceňují 

položkou z VON.

m 110,200 609,00 280,14 30 871,43

5 5910080210

Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm. Poznámka: 

1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, 

povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru 

příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 

příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven 

smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

kus 1,000 3 990,00 1 835,40 1 835,40

6 5910060010

Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo 

pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice.

m 14,000 247,00 113,62 1 590,68

Senohraby v.č 5 - 1:11 

7 5910070010

Základní reprofilace kolejnicových profilů výhybky broušení, frézování a hoblování. 

Poznámka: 1. V ceně jsou započteny náklady na úpravu příčného profilu kolejnic 

výhybky včetně jazyků a srdcovky. Cena platí pro reprofilaci celé šíři pojížděné 

plochy a hloubku úběru materiálu 0,25 až 1 mm. Reprofilace mimo tyto kritéria se 

oceňují cenami opravné reprofilace. 2. U strojní reprofilace cena obsahuje náklady 

na záznam příčných profilů reprofilovaných kolejnic a záznam podélného profilu v 

celé délce výhybky. 3. U ruční reprofilace cena obsahuje náklady na záznam tvaru 

příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. 4. Počet záznamů 

příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilacije stanoven 

smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury. 5. U ruční reprofilace 

cena neobsahuje náklady na pořízení diagnostiky skenováním, které se oceňují 

položkou z VON.

m 110,200 609,00 280,14 30 871,43

8 5910080210

Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm. Poznámka: 

1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, 

povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru 

příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 

příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven 

smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

kus 1,000 3 990,00 1 835,40 1 835,40

Soupis prací č. 040
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz

žst. Senohraby, v.č. 1,2,5,6 - broušení výhybek

p
o
l.č

.

K
N

C

Kód položky Popis položky

Stránka 1 z 2



Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s

jedn. počet jedn. jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč 0,460 Kč

Soupis prací č. 040
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz

žst. Senohraby, v.č. 1,2,5,6 - broušení výhybek

p
o
l.č

.

K
N

C

Kód položky Popis položky

9 5910060010

Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo 

pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice.

m 14,000 247,00 113,62 1 590,68

Senohraby v.č 5 - 1:11 

10 5910070010

Základní reprofilace kolejnicových profilů výhybky broušení, frézování a hoblování. 

Poznámka: 1. V ceně jsou započteny náklady na úpravu příčného profilu kolejnic 

výhybky včetně jazyků a srdcovky. Cena platí pro reprofilaci celé šíři pojížděné 

plochy a hloubku úběru materiálu 0,25 až 1 mm. Reprofilace mimo tyto kritéria se 

oceňují cenami opravné reprofilace. 2. U strojní reprofilace cena obsahuje náklady 

na záznam příčných profilů reprofilovaných kolejnic a záznam podélného profilu v 

celé délce výhybky. 3. U ruční reprofilace cena obsahuje náklady na záznam tvaru 

příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. 4. Počet záznamů 

příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilacije stanoven 

smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury. 5. U ruční reprofilace 

cena neobsahuje náklady na pořízení diagnostiky skenováním, které se oceňují 

položkou z VON.

m 110,200 609,00 280,14 30 871,43

11 5910080210

Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm. Poznámka: 

1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, 

povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru 

příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 

příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven 

smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

kus 1,000 3 990,00 1 835,40 1 835,40

12 5910060010

Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo 

pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice.

m 14,000 247,00 113,62 1 590,68

137 190,04

Společnost Údržba OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz
 za 
Objednatele:

Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha

ST Praha západ

Datum: 16.02.2023 Datum: 16.02.2023

Celkem:

za Zhotovitele:

Stránka 2 z 2


		2023-02-16T09:20:59+0100
	Ing. Maroš Súkeník


		2023-02-17T09:35:06+0100
	Tomáš Dědek


		2023-02-20T09:15:25+0000




